Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

О присвоении звания

«Почетный гражданин

города Стерлитамак»

Учитывая заслуги перед городом Стерлитамак, оказываемое содействие и личный вклад в развитие социальной сферы, промышленного потенциала, городской инфраструктуры и в честь 240-летия города Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Стерлитамак»

Рахимову Муртазе

-Президенту Республики Башкортостан,

Губайдулловичу

Глуховой Зинаиде

-пенсионеру отдела здравоохранения

Михайловне

администрации города Стерлитамака,

Сафиуллиной Альмире
-председателю Совета ветеранов войны, труда

Муратовне

и правоохранительных органов городского

округа город Стерлитамак.

2. Отделу по работе с кадрами администрации городского округа город Стерлитамак внести фотографии Почетных граждан и сведения о заслугах перед городом в книгу Почета города Стерлитамак.

3. Территориальному финансовому управлению Министерства финансов Республики Башкортостан на территории города Стерлитамак определить источник финансирования и осуществлять финансирование льгот и ежемесячных доплат к пенсиям почетным гражданам на основании Положения о звании «Почетный гражданин города Стерлитамак», утвержденного решением Совета городского округа город Стерлитамак 21 декабря 2005 года № 19/4з.

4. Опубликовать данное решение 26 мая 2006 года в газете «Стерлитамакский рабочий».

Председатель Совета

Ф.Г. Хасанов
23 мая 2006 года

№ 1/10з